[image: image1.png]PN

В регистр
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                   №

О внесении изменений
в постановление администрации

города Югорска от 15.06.2011 № 1221
В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от         13 октября 2011 г. N 371-п  "О назначении и выплате пособий гражданам, имеющим детей, единовременного пособия супругам в связи с юбилеем их совместной жизни, выдаче удостоверения  и предоставлении мер социальной поддержки многодетным семьям"  внести в постановление администрации города Югорска от 15.06.2011 № 1221 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Югорска»  следующие изменения:
1. Пункт 20 «Выдача справок, подтверждающих отсутствие выделенного на ребенка (детей) места в дошкольном образовательном учреждении при наличии очередности в указанном учреждении» приложения  1.   «Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органом местного   самоуправления» к постановлению исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава  администрации
города  Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Настоящий проект МНПА коррупционных факторов не содержит

Заместитель главы администрации города Югорска                                           Т.И. Долгодворова

Начальник  юридического управления                                                                       А.В. Бородкин
Заместитель главы  администрации города                                                                  В.А. Княжева

Начальник Управления образования                                                                         Н.И. Бобровская